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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Erislan, ST., MM Jumlah Mahasiswa : 23
Kelas : 4HRA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018116126 SRI WAHYUNI 42.86 4.29 E

2 2019116017 SRI LESTARI 71.43 85.00 70.00 72.00 73.84 B+

3 2019116088 LUFI AENI FAROHAH 100.00 85.00 79.00 81.00 83.00 A

4 2019116105 MUHAMMAD ARIFIN 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

5 2019116165 REYHAN RYAN PRATAMA 78.57 85.00 73.00 70.00 74.91 B+

6 2021116003
MUHAMMAD RAMADHAN

RIVALDO MUSKITA 100.00 85.00 82.00 80.00 83.70 A

7 2021116004 FIKRAN HABI ZAHRAN 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

8 2021116006 UUS WATUN HASANAH 100.00 85.00 81.00 80.00 83.35 A

9 2021116007 ANANTASYA CAHYA
RAMADHANTY 100.00 85.00 81.00 80.00 83.35 A

10 2021116012 AFIFUDIN 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

11 2021116013 AUDREY AUGUSTINE 92.86 85.00 74.00 77.00 79.14 A-

12 2021116016 SHEFTY EKALIANI 100.00 85.00 79.00 82.00 83.35 A

13 2021116018 CLARA YURIA VALENTINE 100.00 85.00 80.00 81.00 83.35 A

14 2021116024 LORINA EVA 100.00 85.00 84.00 84.00 85.80 A

15 2021116027 MUHAMAD ZIDAN WALIUDIN 100.00 85.00 79.00 82.00 83.35 A

16 2021116029 Kezia Abigail Sabrita 100.00 85.00 81.00 82.00 84.05 A

17 2021116032 Pipit Putri Anggiarni 100.00 85.00 82.00 80.00 83.70 A

18 2021116034 Dina Ria Hutauruk 100.00 85.00 81.00 80.00 83.35 A

19 2021116036 OSAMA FALAH 100.00 85.00 75.00 60.00 74.25 B+

20 2021116037 Nuzul Faziah Azzahra 100.00 85.00 81.00 83.00 84.40 A

21 2021116039 A'ISY FADHIILAH PRIANTORO 100.00 85.00 82.00 81.00 84.05 A

22 2021116040 ALBERTO SYAMPUTRA 100.00 85.00 83.00 82.00 84.75 A

23 2021116042 ANIS QALBIA RAMADANI 92.86 85.00 75.00 77.00 79.49 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 10 Agustus 2023 oleh 0329107702
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 16:00:23
Dicetak Oleh : Erislan

Halaman 1/1
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Akuntansi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN STRATEGI Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Erislan, ST., MM Jumlah Mahasiswa : 15
Kelas : 7HRD

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2018156028 TUTI HARDIYANTI TAHAROH 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

2 2019116113 RAHMAH SOFUROH 71.43 85.00 77.00 78.00 79.14 A-

3 2019156024 AJI APRIANTO 100.00 85.00 82.00 83.00 85.00 A

4 2019156025 IMRON AL ANSHORI 100.00 85.00 82.00 83.00 85.00 A

5 2019156027 RAHMI KURNIA NINGSIH 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

6 2019156029 ASTRIA NOVIYANTI 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

7 2019156030 SRIHARTATI SINAGA 100.00 85.00 82.00 85.00 85.60 A

8 2019156031 FITRIYANA 100.00 85.00 82.00 85.00 85.60 A

9 2019156032 BOBY SANJAYA 100.00 85.00 83.00 83.00 85.30 A

10 2019156033 WULAN SAPTA OKVIANDINI 85.71 85.00 78.00 78.00 80.87 A

11 2019156034 ERIN RASBINA SEMBIRING 57.14 0.00 5.71 E

12 2019156035 ADINDA KHUSWATUL KHASANAH 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

13 2019156036 MAILA SYAKIRA 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

14 2019156043 SERLY DEVITA 100.00 85.00 83.00 84.00 85.60 A

15 2019156044 ENDRU IBRAHIM 100.00 85.00 81.00 84.00 85.00 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 10 Agustus 2023 oleh 0329107702
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 16:01:01
Dicetak Oleh : Erislan

Halaman 1/1
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN DIGITAL Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Erislan, ST., MM Jumlah Mahasiswa : 6
Kelas : 1MMXY

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(5%)

TUGAS 2
(5%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2022618001 HARJIUS 92.86 85.00 85.00 85.00 87.00 86.59 A

2 2022618002 SANTI YANI PURNAMA 92.86 85.00 85.00 84.00 88.00 86.59 A

3 2022618003 AZHAR FAUZAN 71.43 85.00 85.00 82.00 85.00 82.44 A-

4 2022618005 RIFKAH SABRINA 92.86 85.00 85.00 85.00 87.00 86.59 A

5 2022618007 ANDI ASTORI 78.57 85.00 85.00 82.00 85.00 83.16 A-

6 2022618008 ROBERT 92.86 85.00 85.00 85.00 87.00 86.59 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 10 Agustus 2023 oleh 0329107702
Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 15:59:48
Dicetak Oleh : Erislan

Halaman 1/1
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN BIG DATA Bobot SKS : 3
Dosen : Prof. Dr. Ir. Kholil, M.Kom., IPU Jumlah Mahasiswa : 25
Kelas : 1PMRA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(0%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2022610046 VENNI LIUS 100.00 85.00 81.00 84.00 84.50 A-

2 2022610047 PRATIWI SRI WIDODO 100.00 84.00 84.00 84.00 85.60 A-

3 2022610048 HASRIONI DOSMA ARIH
TUMANGGER 100.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

4 2022610049 RAMADHANTY 85.71 85.00 83.00 80.00 82.27 A-

5 2022610050 PUTRA GAMMA KAUTSAR NOER 100.00 85.00 83.00 83.00 84.90 A-

6 2022610051 WAWAN KURNIAWAN 78.57 85.00 85.00 80.00 82.36 A-

7 2022610052 TEGUH SANTOSO 100.00 85.00 84.00 84.00 85.70 A-

8 2022610054 HISAR PARDEDE 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

9 2022610055 DEDI HANDOKO 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

10 2022610056 FRENKY SATRIA 92.86 85.00 85.00 83.00 84.99 A-

11 2022610057 MONIKA BELA ZAGHU 100.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

12 2022610058
ANASTASIA YASHINTA

THEEDENS 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

13 2022610059 JOHAN SENO ACTON 100.00 85.00 81.00 80.03 82.91 A-

14 2022610060 ACHMAD FAUZI 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

15 2022610061 MUHAMMAD GANTI 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

16 2022610062 NIA ANGGELINA TINAMBUNAN 100.00 85.00 85.00 86.00 86.90 A

17 2022610063 YUSTIAN ANDREW 92.86 85.00 83.00 82.00 83.79 A-

18 2022610065 IIE SRI REJEKI 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

19 2022610066 TJHAI IWAN SANDIAGO 71.43 0.00 7.14 E

20 2022610067 I PUTU NALA JATA WIRA 71.43 0.00 7.14 E

21 2022610068 SHANTY HADININGSIH 100.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

22 2022610069 FIRDY HARI SAPUTRA 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

23 2022610070 JAN HARUN WAROI, ST. 85.71 85.00 0.00 82.00 49.87 D

24 2022610071
FAIZ ZAKI PINONDANG

DALIMUNTHE 100.00 85.00 81.00 85.00 84.90 A-

25 2022610072 MESFI EL AUDAH 85.71 85.00 86.00 82.00 84.27 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 11 Agustus 2023 oleh 0329107702
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Manajemen Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN BIG DATA Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Erislan, ST., MM Jumlah Mahasiswa : 25
Kelas : 1PMRA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(0%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(40%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2022610046 VENNI LIUS 100.00 85.00 81.00 84.00 84.50 A-

2 2022610047 PRATIWI SRI WIDODO 100.00 84.00 84.00 84.00 85.60 A-

3 2022610048 HASRIONI DOSMA ARIH
TUMANGGER 100.00 85.00 85.00 84.00 86.10 A

4 2022610049 RAMADHANTY 85.71 85.00 83.00 80.00 82.27 A-

5 2022610050 PUTRA GAMMA KAUTSAR NOER 100.00 85.00 83.00 83.00 84.90 A-

6 2022610051 WAWAN KURNIAWAN 78.57 85.00 85.00 80.00 82.36 A-

7 2022610052 TEGUH SANTOSO 100.00 85.00 84.00 84.00 85.70 A-

8 2022610054 HISAR PARDEDE 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

9 2022610055 DEDI HANDOKO 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

10 2022610056 FRENKY SATRIA 92.86 85.00 85.00 83.00 84.99 A-

11 2022610057 MONIKA BELA ZAGHU 100.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

12 2022610058
ANASTASIA YASHINTA

THEEDENS 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

13 2022610059 JOHAN SENO ACTON 100.00 85.00 81.00 80.03 82.91 A-

14 2022610060 ACHMAD FAUZI 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

15 2022610061 MUHAMMAD GANTI 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

16 2022610062 NIA ANGGELINA TINAMBUNAN 100.00 85.00 85.00 86.00 86.90 A

17 2022610063 YUSTIAN ANDREW 92.86 85.00 83.00 82.00 83.79 A-

18 2022610065 IIE SRI REJEKI 100.00 85.00 84.00 85.00 86.10 A

19 2022610066 TJHAI IWAN SANDIAGO 71.43 0.00 7.14 E

20 2022610067 I PUTU NALA JATA WIRA 71.43 0.00 7.14 E

21 2022610068 SHANTY HADININGSIH 100.00 85.00 85.00 85.00 86.50 A

22 2022610069 FIRDY HARI SAPUTRA 100.00 85.00 86.00 86.00 87.30 A

23 2022610070 JAN HARUN WAROI, ST. 85.71 85.00 0.00 82.00 49.87 D

24 2022610071
FAIZ ZAKI PINONDANG

DALIMUNTHE 100.00 85.00 81.00 85.00 84.90 A-

25 2022610072 MESFI EL AUDAH 85.71 85.00 86.00 82.00 84.27 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 11 Agustus 2023 oleh 0329107702
Tanggal Cetak : Selasa, 29 Agustus 2023, 12:02:01
Dicetak Oleh : Erislan

Halaman 1/2











 

 

SEKOLAH PASCASARJANA 

UNIVERSITAS SAHID JAKARTA 

 
SURAT KEPUTUSAN 

No. : 419/USJ-17/N-50/2023 
 

T e n t a n g 
 

Pengangkatan Dosen Semester Genap TA. 2022/2023  
Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta 

Direktur Sekolah Pascasarjana 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Semester Genap TA. 
2022/2023 Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid , perlu diangkat dosen 
pengampu matakuliah; 

   2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut perlu diterbitkan Surat Keputusannya. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 Tahun 2020, 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4. Statuta Universitas Sahid Jakarta ; 

5. Surat Keputusan Ketua Umum Yayasan Sahid Jaya No.: 
005/Ketum/YSJ/Kpts/II/2020,tentang Pengangkatan Dr. Marlinda Irwanti 
P., SE, M. Si, sebagai Direktur Sekolah Pascasarjana Usahid Jakarta Masa 
Jabatan 2020 – 2024. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama  : Mengangkat dosen pengajar Semester Genap TA. 2022/2023 Sekolah 
Pascasarjana Usahid Jakarta sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat 

Keputusan ini; 
Kedua : Segala sesuatu menyangkut hak dan kewajiban yang timbul berkaitan 

Keputusan ini akan diatur dan ditetapkan kemudian sebagaimana 
ketentuan yang berlaku; 

Ketiga : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini,    maka 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

Keempat           : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang beersngkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab. 

 

Ditetapkan di : J A K A R T A 
Pada Tanggal : 23 Maret 2023 

Direktur Sekolah Pascasarjana Usahid 

 
 
 
 

Dr. Marlinda Irwanti Purnomo. SE, M.Si 

 

 
Tembusan Yth: 

1. Rektor (sebagai laporan); 

2. WR I; 

3. Pertinggal 



 

Lampiran SK Nomor : 419/USJ-17/N-50/2023 

Dosen Semester Genap T.A. 2022/2023 

Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta 

 

No NAM 
A 

MATA 
KULIAH 

SKS KLS PROD 
I 

1 Prof. Dr. Kholil, M.Kom 
Manajemen Big Data 3 1MMXY MM 

Manajemen Big Data 1.5 1PMRA MM 

 

2 
Prof. Dr. Kohar Sulistyadi, MSIE 

Ergonomi dan Higinietas Indistri 1.5 2PMML MM 

Manajemen Operasi dan Teknologi 1.5 2PMMR MM 

3 Prof. Ir. Hari Eko Irianto, Dipl.T. Ph.D Met. Penelitian dan Teknik Penulisan Ilmiah 1.5 1PMRA MM 

4 Bernard Hasibuan, MMSI, Ph.D Ekonomi Manajerial 1.5 2PMMA MM 

Manajemen Strategi 1.5 2PMMA MM 

5 Dr. Rahmawati. ST, MT Ergonomi dan Higinietas Indistri 1.5 2PMML MM 

 

6 
 
Dr. Edison C. Sembiring, MM 

Ekonomi Manajerial 1.5 2PMMA MM 

Manajemen SDM 3 1PMXY MM 

 
7 

 

Dr. Ekayana S. Paranita, MM 

Manajemen Keuangan Digital 3 1PMMR MM 

Manajemen Keuangan Digital 3 1MMXY MM 

 
8 

 

Dr. Sugianto. SE. MM 

Manajemen Cash dan Portofolio 3 2PMRA MM 

Solusi Financial Bisnis Digital 3 2PMRA MM 

 

9 

 

Dr. Edi Setiawan. MSE. M.Sc 
Strategi Bisnis Digital Implementasi 1,5 2PMRA MM 

10 Dr. Hariyadi BS. Sukamdani, MM 
Manajemen Strategi 3 3PMMR MM 

Manajemen Strategi 1.5 2PMMA MM 

Hubungan Industrial 1.5 2PMRA MM 

Strategi Bisnis Digital Implementasi 1.5 2PMRA MM 

11 

 

Dr. Reikman Aritonang. SE. Akt., SH. 
M.Bus., Ph.D 

Manajemen Keuangan Digital 3 1PMMA MM 

Manajemen Resiko Keuangan Digital Dan 
Teknologi Financial 

3 2PMRA MM 

12 Dr. Hifni Alifahmi, M.Si. Manajemen Komunikasi Pariwisata 1.5 2PMRA MM 

13 Dr. Iman Basriman, M.Si Manajemen Operasi dan Teknologi 3 2PMLA MM 

Manajemen Operasi dan Teknologi 1.5 2PMMR MM 

14 Dr. Fauziah Eddyono. MM Manajemen Destinasi Pariwisata 1.5 2PMMA MM 

Manajemen Pemasaran Digital 3 1PMMR MM 

Kebijakan dan Perencanaan Pariwisata 3 2PMRA MM 

Manajemen Komunikasi Pariwisata 1.5 2PMRA MM 

15 Dr. Yohanes Sulistyadi. M.Pd Manajemen Destinasi Pariwisata 1.5 2PMMA MM 

16 Dr. Levyda,  MM Manajemen Sistem Kinerja dan Kompensasi 1.5 2PMMA MM 

    



 

17 Dr. Sapta Nirwandar, SE, M.Sc Manajemen SDM 1.5 1PMMR MM 

18 Dr. Maya D.D. Maharani, MAP Manajemen Talenta dan Technopreuneur 1.5 2PMRA MM 

19 Dr. Syahfirin Abdullah, SE. M.Si Riset Pemasaran Global 1.5 2PMRA MM 

20 Dr. Nafiah Ariyani, M.Si Manajemen Pemasaran Digital 1.5 1PMMA MM 

Riset Pemasaran Global 1.5 2PMRA MM 

21 Dr. Ninin Gusdini, MT Manajemen Bencana dan Resiko Lingkungan 1.5 2PMML MM 

22 Soehatman Ramli. SKM. MBA Manajemen Bencana dan Resiko Lingkungan 1.5 2PMML MM 

23 Dr. Erislan, ST. MM Manajemen Pemasaran Digital 3 1MMXY MM 

Manajemen Big Data 1.5 1PMRA MM 

24 Dr. Sugiarto S. Citroatmojo, M.Sc Kebijakan Pembangunan dan Peraturan MK3L 1 1.5 2PMML MM 

25 Dr. Nugroho B. Sukamdani, MBA, BET Manajemen SDM 3 1PMMA MM 

Manajemen SDM 1.5 1PMMR MM 

Manajemen Sistem Kinerja dan Kompensasi 1.5 2PMMA MM 

Manajemen Talenta dan Technopreuneur 1.5 2PMRA MM 

26 Dr. Tatan Sukwika, M.Si Met. Penelitian dan Teknik Penulisan Ilmiah 1.5 1PMRA MM 

Kebijakan Pembangunan dan Peraturan MK3L 1 1.5 2PMML MM 

27 Dr. Ekaterina Setyawati. ST.. MT Met. Penelitian dan Teknik Penulisan Ilmiah 1.5 1MMXY MM 

28 Dr. Morissan, M.A Met. Penelitian dan Teknik Penulisan Ilmiah 1.5 1MMXY MM 

29 Dr. Hery Margono, SE.MM Manajemen Pemasaran Digital 1.5 1PMMA MM 

30 Dr. Dessy Sunarsi. SH. MM Hubungan Industrial 1.5 2PMRA MM 

31 Dr. Mirza Ronda, M.Si.  
Teori Perspektif Komunikasi 

1.5 1PMKA MIK 

32 Dr. Titi Widaningsih, M.Si. 1.5 1PMKA MIK 

33 Dr. Jamalullail, MM.  
Teori Komunikasi Organisasi Manajemen 

1.5 2PMKA MIK 

34 Dr. Gloria Angelita Tomasowa, M.Si. 1.5 2PMKA MIK 

35 Dr. Frengki Napitupulu, M.Si. Filsafat Ilmu 3 1PMKA MIK 

36 Dr. Titi Widaningsih, M.Si.  
Kajian Media dan Budaya 

1.5 2PMKA MIK 

37 Dr. Algooth Putranto. M.Ikom 1.5 2PMKA MIK 

38 Dr. Morissan, M.A.  
Metode Penelitian Komunikasi 

1.5 1PMKA MIK 

39 Dr. Mirza Ronda, M.Si. 1.5 1PMKA MIK 

40 Dr. Frengki Napitupulu, M.Si.  
Konstruksi Sosial Media 

1.5 2PMKA MIK 

41 Dr. Algooth Putranto. M.IKom 1.5 2PMKA MIK 

42 Dr. Hifni Alifahmi, M.Si.  
Komunikasi Pemasaran 

1.5 3PMKA MIK 

43 Dr. Gloria Angelita Tomasowa, M.Si 1.5 3PMKA MIK 

44 Dr. Jamalullail, M.M.  
Komunikasi Politik 

1.5 1PMKA MIK 

45 Dr. Marlinda Irwanti Poernomo, M.Si. 1.5 1PMKA MIK 

46 Dr. Morissan, M.A.  
Manajemen Krisis 

1.5 3PMHA MIK 

47 Dr. Marlinda Irwanti Poernomo, M.Si. 1.5 3PMHA MIK 

48 Dr. Algooth Putranto, S.P., M.I.Kom. Manajemen Krisis 1.5 3PMHA MIK 

49 Dr. Bagus Sudarmanto, M.Si. 1.5 3PMHA MIK 



 

50 Dr. Ridzki Rinanto Sigit, MM. Statistik Sosial Terapan 3 1PMKA MIK 

51 Prof. Dr. Ir. H. Kholil, M.Kom.  
Metodologi Penelitian Komunikasi Kuantitatif 

1 DIK01 DIK 

52 Prof. Dr. Ir. Kohar Sulistyadi, MSIE. 1 DIK01 DIK 

53 Prof. Dr. Hari Eko Irianto, APU. 1 DIK01 DIK 

54 Dr. Arief Subhan, MA. Sem. Komunikasi Resolusi Konflik 1.5 DIK01 DIK 

55 Dr. Jamalullail, MM. 1.5 DIK01 DIK 

56 Dr. Sunarto M.Si. Perspektif dan Teori Komunikasi 3 DIK01 DIK 

57 Dr. Mirza Ronda, M.Si. Perspektif dan Teori Komunikasi Massa 3 DIK01 DIK 

58 Dr. Turnomo Rahardjo, M.Si. Metodologi Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 DIK02 DIK 

59 Dr. Udi Rusadi, MS. Ekonomi Politik Media 1.5 DIK02 DIK 

60 Dr. Titi Widaningsih, M.Si. 1.5 DIK02 DIK 

61 Prof. Andi Faisal Bakti, Ph.D. Seminar Komunikasi Politik dan Diplomasi 1.5 DIK02 DIK 

62 Prof. Dr. Hafied Cangara 1.5 DIK02 DIK 

63 Dr. Hifni Alifahmi, M.Si. Komunikasi Bisnis dan Pemasaran 1.5 DIK03 DIK 

64 Dr. Nafiah Ariani, M.Si. 1.5 DIK03 DIK 

65 Dr. Mikhael Dua, MS. Filsafat dan Etika Komunikasi 3 DIK01 DIK 

66 Dr. Rulli Nasrullah, M.Si. Seminar Isu-Isu Komunikasi Kontemporer 1.5 DIK02 DIK 

67 Prof. Dr. Ahmad Sihabudin, M.Si. 1.5 DIK02 DIK 

68 Prof. Dr. Alo Liliweri, MS. Seminar Media dan Industri Budaya 1.5 DIK03 DIK 

69 Dr. Titi Widaningsih, M.Si. 1.5 DIK03 DIK 

70 Dr. Alexander Seran, M.A. Teori Kritis 1.5 DIK02 DIK 

71 Dr. Fahruddin Faiz, M.Ag. 1.5 DIK02 DIK 

 

Jakarta, 23 Maret 2023  

Direktur SPs Usahid Jakarta 

 

 
 
 
 
 
Dr. Marlinda Irwanti Poernomo,SE. M. Si 


